Администрация
 города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2014                                       №_150
О внесении изменений в постановление
от 01.07.2013г. № 672 «О создании конкурсной комиссии»

            В целях реализации Постановления Правительства РФ от 06.02.2006г. № 75 « О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями и дополнениями), во исполнение ст.161 Жилищного кодекса РФ и в связи с кадровыми  изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ

       1. Вывести из состава комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом А.И. Хорошильцева и ввести в состав комиссии: И.В.Сиводедова- заместителя главы администрации города Оби.
     2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                          А.Г.Нешин

Исполнитель: главный специалист ОЖКХ                                         Наюг Л.И.
Начальник ОЖКХ                                                                                  Шипилова Е.Б.
Заместитель главы администрации                                                    Сиводедов И.В.
Начальник правового управления                                                        Балюк О.Н.
[bookmark: _GoBack]